
  

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХІІ  СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення №  1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 23 грудня 2021 року 

 

 

Про  порядок денний ХХІІ сесії Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання, Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХХІІ сесії Мостиської міської ради VIII скликання , 

згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради О.Макара. 

 

 

 

 
 

Міський голова                                                                                Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до рішення  

Мостиської міської ради 

від 23 грудня 2021 року № 1 

 

 

Порядок денний ХХІІ сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

 
1.  Про порядок денний ХХІІ сесії Мостиської міської ради VIII скликання. 

                            

2.  Про бюджет Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2022 рік  

                           

3.  Про затвердження структури та загальної чисельності апарату, виконавчих органів та установ 

Мостиської міської ради на 2022 рік 

 

4.  Про внесення змін до відомостей про відділ освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

Львівської області та затвердження Положення в новій редакції.  

                          

5.  Про затвердження Положення про заміщення вакантної посади керівника закладу охорони здоров’я 

Мостиської міської ради в новій редакції                        

 

6.  Про затвердження порядку передачі з балансу на баланс майна Мостиської міської територіальної 

громади, яке знаходиться на балансах підприємств, організацій, установ  комунальної власності, або 

використовуються на умовах оренди 

                           

7.  Про оголошення конкурсу на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Мостиська міська лікарня» Мостиської міської ради                          

8.  Про передачу матеріальних цінностей 

 

9.  Про умови оплати праці міського голови на 2022р 

 

10.  Про затвердження Програми місцевої пожежної охорони на  2022-2023 роки.  

                           

11.  Про затвердження Програми забезпечення відкритості в діяльності Мостиської міської ради та 

розвитку інформаційної сфери громади на 2022-2023 роки                           

 

12.  Про внесення змін до Програми забезпечення придбання нагородних матеріалів та іміджевої 

продукції на 2021-2023рр.                           

 

13.  Про передачу матеріальних цінностей 

                           

14.  Про затвердження Програми благоустрою Мостиської міської ради на 2022 рік                           

 

15.  Про затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

Мостиської міської ради на 2022 рік 

16.  Про затвердження Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг 

Мостиської міської ради на 2022 рік 

                           

17.  Про затвердження Програми відшкодування різниці між затвердженим розміром ціни (тарифу) та 

розміром економічно обґрунтованих витрат на виробництво (надання) послуг на 2022 рік, що 

утворюється в наслідок не відповідності фактичної собівартості затвердженим тарифам на послуги з 

водопостачання та водовідведення 

 

18.  Про затвердження  проєктної документації по об’єкту «Поточний середній ремонт мостових 

переходів на км 6+288, км 6+973, км 15+600 автомобільної дороги загального користування 

державного значення Т-14-15 Мостиська-Самбір-Борислав, Львівської області»                           

 



19.  Про затвердження фінансового плану КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Мостиської міської ради» на 2022рік. 

                             

20.  Про затвердження  фінансового плану МКП «Водоканал» на 2022 рік.                             

 

21.  Про затвердження Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами 

лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями 

захворювань на 2022 рік.                             

 

22.  Про затвердження  Комплексної програми розвитку  та фінансової  підтримки  закладів охорони 

здоров’я, що надають медичну допомогу на  території Мостиської міської  територіальної громади  

на 2022-2024 роки 

                             

23.  Про затвердження Програми відшкодування компенсаційних виплат за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян на приміських маршрутах загального користування автомобільним 

транспортом  на 2022-2023 роки                           

 

24.  Про внесення змін до  Комплексної Програми соціальної підтримки малозабезпечених верств 

населення Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2021-2023р                              

 

25.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельної ділянки комунальної власності площею 2,4764 га (кадастровий номер 

4622486900:06:000:0176) на території Мостиської міської ради 

26.  Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

площею 0,25 га в с.Стрілецьке по вул.Зелена,2 для обслуговування нежитлової будівлі, Мостиській 

міській раді 

27.  Про розірвання договору оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель 

кредитно-фінансових установ площею 0,0230 га в м.Мостиська по вул. Грушевського,16, АТ 

«Кредобанк» 

28.  Про укладання договору оренди земельної ділянки площею 0,0230 га (кадастровий номер 

4622410100:07:002:0307) для будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових установ 

в м.Мостиська по вул.Грушевського,16 з гр. Луциком Степаном Петровичем 

29.  Про поновлення договору оренди земельної ділянки площею 34,00 га (кадастровий номер 

4622487600:13:000:0050)  для ведення  фермерського господарства від 22.10.2012 року з гр.Гіс О.В. 

30.  Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,30 га 

(кадастровий номер 4622410100:17:000:0043) для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього 

сервісу на території Мостиської міської ради з метою продажу у власність в розмірі 687 210 

грн(шістсот вісімдесят сім тисяч двісті десять гривень), в розрахунку 229,07 грн (двісті двадцять 

дев’ять гривень 07 коп.) за один квадратний метр,Мостиській міській раді 

 

31.  Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,2685 га 

(кадастровий номер 4622410100:07:004:0023) для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови (обслуговування нежитлової будівлі) з метою продажу у власність в розмірі 

431 641 грн(чотириста тридцять одна тисяча шістсот сорок одна гривня), в розрахунку 160,76 грн 

(сто шістдесят гривень 76 коп.) за один квадратний метр,ФГ «Агро Сад» 

 

32.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,37 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій з подальшою 

передачею в оренду в м.Мостиська по вул.Грушевського,17, АТ «Укртелеком» та АТ «Укрпошта» 

33.  Про надання дозволу на викуп земельної ділянки, яка перебуває на праві постійного користування  

площею 0,5479 га (кадастровий номер 4622410100:05:001:0064) для ведення фермерського 

господарства  на території Мостиської міської ради ФГ Тарасу Теодору Михайловичу 

34.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 20,064 га для ведення 

селянського (фермерського) господарства, яка перебуває у постійному користуванні ФГ «Шафірко 

Володимир Миколайович» 



35.  Про вилучення  з користування земельної ділянки площею 0,13 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Черневе, гр.Іваночко Любові Василівні 

36.  Про вилучення  з користування земельної ділянки площею 0,50 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Черневе, гр.Габелю Івану Ярославовичу 

37.  Про вилучення  з користування земельної ділянки площею 0,42 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Буховичі, гр.Осідач Іванні Володимирівні 

38.  Про вилучення  з користування земельної ділянки площею 0,60 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Стрілецьке, гр.Куц Лілії Станіславівні 

39.  Про вилучення  з користування земельної ділянки площею 0,70 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Черневе, гр.Павлишин Стефанії Семенівні 

40.  Про вилучення  з користування земельної ділянки площею 0,54 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Твіржа, гр.Мищишин Марії Йосипівні 

41.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №19 від 02.08.2021 року «Про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

обслуговування комплексу нежитлових будівель  в м.Мостиська по вул.Я.Мудрого, 413Б ТзОВ 

«Мостиськарайагробуд»», а саме слова «площею 3,00 га» замінити на слово  «площею 3,46 га». 

 

42.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №110 від 13.09.2021 року «Про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства  в м.Мостиська в р-ні вул.Загороди, гр.Кечур Вікторії 

Адамівні», а саме слова «площею 0,0150 га» замінити на «площею 0,02 га» 

 

43.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №93 від 17.12.2019 року «Про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства  на території Мостиської міської ради, гр.Качмар Марії 

Ярославівні», а саме слова «угіддя- пасовище» замінити на слова «угіддя- рілля» 

 

44.  Про відміну рішення сесії Мостиської міської ради №90 від 23.04.2021 року «Про надання дозволу 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд в с.Арламівська Воля по вул.Молодіжна,2, гр.Лучечку Василю 

Петровичу» та рішення №206 від 11.10.2021 року «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в 

с.Арламівська Воля по вул.Молодіжна,2, гр.Лучечку Василю Петровичу» 

 

45.  Про відміну рішення сесії Мостиської міської ради №43 від 02.08.2021 року «Про надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства на території Мостиської міської ради, гр.Ранчаковській Мирославі 

Антонівні» та рішення №187 від 11.10.2021 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства на території 

Мостиської міської ради, гр.Ранчаковській Мирославі Антонівні» 

 

46.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622480200:06:000:0053) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Руденку Ігорю Анатолійовичу. 

47.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622410100:14:000:0115) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Зарічній Олександрі Григорівні. 

48.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (4622483900:09:000:0034), гр. Підцерковній Михайлині Володимирівні. 

49.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (4622410100:14:000:0115), гр. Собіль Аллі Андріївні. 



50.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. Груник 

Марії Андріївні. 

51.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. Осиповій 

Анжеліці Володимирівні. 

52.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. Руденко 

Ользі-Роксолані Ігорівні. 

53.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. 

Пастушенко Юлії Олександрівні. 

54.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. Макар 

Ганні Миколаївні. 

55.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. 

Пристацькій Галині Любомирівні. 

56.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. Собілю 

Сергію Левковичу. 

57.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,0043 га для будівництва індивідуального гаража в м.Мостиська, гр.Онишку Івану 

Васильовичу 

58.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства, на території Мостиської міської 

ради, гр. Піху Руслану Романовичу. 

59.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Ключник Вероніці Володимирівні. 

60.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради,  гр. Балабану Олександру Федоровичу. 

61.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Бородчук Надії Романівні. 

62.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622410100:14:000:0115) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Клімчуку Ярославу Ярославовичу, як 

учаснику АТО. 

 

63.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 462247600:13:000:0036) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Магдяку Андрію Ярославовичу, як учаснику 

АТО. 

 

64.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 462247600:13:000:0036) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Клебану Михайлу Анатолійовичу, як 

учаснику АТО. 

 



65.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622483900:04:000:0090) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Попович Вероніці Вікторівні, як учаснику 

АТО. 

 

66.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622482800:14:000:0052) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Дмитраш Насті Зеновіївні, як учаснику АТО. 

67.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622486900:04:000:0070) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Кадикало Ользі Анатоліївні. 

68.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622486900:04:000:0070) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Паркасевич Любові Петрівні. 

 

69.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,50 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Мистичі), гр. Козак Галині Юріївні. 

70.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622486600:13:000:0229) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Козаку Тарасу Михайловичу. 

71.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,502 га (кадастровий номер 4622410100:19:000:0046) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Вйонцек Барбарі Йосифівні. 

72.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622482800:19:000:0046) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Добровольській Марії Петрівні. 

73.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Ніговичі, гр. Курівчак Вікторії 

Олександрівні. 

74.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Черневе), гр. Козиняку Ігорю Михайловичу. 

75.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Топільниця), гр. Мручок Наталії Казимирівні. 

76.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Ніговичі, гр. Шетерляк Любові 

Дмитрівні. 

77.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Ніговичі, гр. Зворській Наталії 

Сергіївні. 

78.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Ніговичі, гр. Паськевич Тетяні 

Романівні. 

79.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Ніговичі, гр. Мандзяк Романії 

Михайлівні. 



80.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Ніговичі, гр. Червінському 

Мар’яну Івановичу. 

81.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Ніговичі, гр. Зілінці Миколі 

Івановичу. 

82.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Топільниця, гр. Строцяку 

Ігорю Казимировичу. 

83.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622487600:02:000:0005) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Петрівській Олені Михайлівні. 

84.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622484000:04:000:0006) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Сагану Павлу Богдановичу. 

85.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Берегове, гр. Полянському 

Володимиру Антоновичу. 

86.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622482800:02:000:0039) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Мальчишин Романії Іванівні. 

87.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Хоросниця, гр. Рію Петру 

Богдановичу. 

88.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622480200:06:000:0054) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Вознюк Оксані Олександрівні. 

89.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622480200:06:000:0054) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Вознюку Миколі Андрійовичу. 

90.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622481000:07:000:0007) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Качмарик Наталії Іванівні. 

91.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Стрілецьке, гр. Матуш Агаті 

Ярославівні. 

92.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Судковичі, гр. Савці Людмилі 

Богданівні. 

93.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Судковичі, гр. Лютко Наталії 

Іванівні. 

94.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,6215 га (кадастровий номер 4622482800:02:000:0075) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Стадник Марії Іванівні. 



95.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622487600:02:000:0005) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Бубі Ярославу Степановичу. 

96.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622487600:02:000:0005) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Трухану Володимиру Андрійовичу. 

97.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га  для ведення особистого селянського господарства в с.Пнікут, гр. Куранту Роману 

Михайловичу. 

98.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га  для ведення особистого селянського господарства в с.Пнікут, гр. Курант Романії 

Романівні. 

99.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622487600:01:000:0205) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Гуту Роману Семеновичу. 

100.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Старява), гр. Грицак Ганні Степанівні. 

101.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,00 га (кадастровий номер 4622483900:05:000:0091) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Броді Любомиру Григоровичу. 

102.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622485900:07:000:0266) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Панчишин Уляні Романівні. 

 

103.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622485900:07:000:0266) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Романяк Світлані Миколаївні. 

 

104.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (4622480200:02:000:0009), гр. Шоту Івану Івановичу. 

 

105.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Вишенька), гр. Балабух Світлані Юріївні. 

 

106.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622485200:04:000:0276) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Бобку Володимиру Тадейовичу 

 

107.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622483600:07:010:0112) для ведення особистого селянського 

господарства в с.Крукеничі, гр. Титарю Ігорю Михайловичу 

 

108.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,00 га для ведення особистого селянського господарства в с.Стрілецьке, гр. Федьків Наталії 

Іванвні 

 

109.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Кохан Галині Миколаївні 

 

110.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Макару Володимиру Володимировичу 



111.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га (кадастровий номер 4622486600:05:000:0073) для ведення особистого селянського 

господарства на території Мостиської міської ради, гр. Замрій Ганні Михайлівні 

 

112.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 1,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Стрілецьке), гр. Гателяк Світлані Вікторівні. 

 

113.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (4622486900:04:000:0070), гр. Летньовській Наталії Анатоліївні. 

 

114.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (4622485200:08:000:0075), гр. Гаврилишин Любомирі Петрівні. 

 

115.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (4622485200:08:000:0075), гр. Танечник Оксані Богданівні. 

 

116.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (4622483900:09:000:0043), гр. Бонку Денису Степановичу. 

 

117.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,35 га, площею 0,08 га, площею 0,10 га, для ведення особистого селянського господарства в 

с.Черневе, гр. Шафран Ганні Михайлівні 

 

118.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,30 га  для ведення особистого селянського господарства в с.Судковичі, гр. Жулкевич 

Марії Михайлівні. 

119.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,30 га, площею 0,30 га, площею 0,10 га, площею 0,40 га  для ведення особистого 

селянського господарства в с.Судковичі, гр. Баклану Івану Григоровичу 

120.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,08 га, площею 0,30 га для ведення особистого селянського господарства в с.Судковичі, гр. 

Грех Оксані Володимирівні 

121.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,15 га, площею 0,17 га, площею 0,17 га для ведення особистого селянського господарства в 

с.Судковичі, гр. Хомі Євгенії Петрівні 

122.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,20 га, площею 0,20 га, площею 0,07 га для ведення особистого селянського господарства в 

с.Зав’язанці, гр. Партем Світлані Іванівні 

123.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,30 га, площею 0,40 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Судковичі, гр. 

Партем Андріані Андріївні 

124.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,20 га, площею 0,05 га, площею 0,05 га, площею 0,10 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Зав’язанці, гр.Добровольському Івану Михайловичу 

125.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,20 га, площею 0,10 га, площею 0,15 га, для ведення особистого селянського господарства в 

с.Хлиплі, гр. Воробець Ганні Миколаївні 

126.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,30 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Мистичі, гр. Кадикало 

Мирославі Степанівні 



127.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,15 га, площею 0,08 га, площею 0,08 га, площею 0,20 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Мистичі, гр. Кадикалу Михайлу Ярославовичу 

 

128.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,50 га, площею 0,35 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Пнікут, гр. 

Дорош Ярославі Степанівні 

129.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,20 га, площею 0,22 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Буховичі, гр. 

Осідачу Оресту Омеляновичу 

130.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,12 га, площею 0,20 га, площею 0,10 га, для ведення особистого селянського господарства в 

с.Мистичі, гр. Бонцьо Іванні Павлівні 

131.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,20 га, площею 0,19 га, площею 0,13 га, для ведення особистого селянського господарства в 

с.Мистичі, гр. Деревецькій Осипі Григорівні 

132.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,26 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Мистичі, гр. Новіцькій 

Євстахії Михайлівні 

133.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,24 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Мистичі, гр. Мочераду 

Мар’яну Івановичу 

134.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,22 га, площею 0,11 га, площею 0,25 га, площею 0,24 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Мистичі, гр. Мочерад Любові Михайлівні 

135.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,18 га, для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Черневе), гр. Куньчик Ярославі Паньківні 

136.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,16 га, площею 0,15 га для ведення особистого селянського господарства на території 

Мостиської міської ради (с.Черневе), гр. Саладяку Олексію Олексійовичу 

137.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,10 га, площею 0,08 га для ведення особистого селянського господарства в с.Черневе, гр. 

Антоняк Галині Іванівні 

138.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,30 га, площею 0,15 га для ведення особистого селянського господарства в с.Черневе, гр. 

Мардинавці Марії Антонівні 

139.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,13 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Черневе), гр. Іваночку Роману Богдановичу. 

 

140.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,06 га для ведення особистого селянського господарства в с.Черневе, гр. Камінській Зоряні 

Михайлівні. 

141.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,48 га, площею 0,29 га для ведення особистого селянського господарства на території 

Мостиської міської ради (с.Черневе), гр. Кунчик Ользі Іванівн. 



142.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,25 га, площею 0,25 га для ведення особистого селянського господарства в с.Стрілецьке, гр. 

Рабею Йосифу Йосифовичу. 

143.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,30 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Старява), гр. Козовій Ользі Іванівні 

144.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,50 га, площею 0,10 га для ведення особистого селянського господарства на території 

Мостиської міської ради, гр. Гладкому Володимиру Євгеновичу 

 

145.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,15 га, площею 0,20 га, площею 0,20 для ведення особистого селянського господарства в 

с.Санники, гр. Замрій Софії Михайлівні 

146.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,49 га, площею 0,25 га, площею 0,12, площею 0,08 га для ведення особистого селянського 

господарства в с.Санники, гр. Козак Іванні Андріївні 

147.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,30 га, площею 0,50 га, для ведення особистого селянського господарства на території 

Мостиської міської ради (с.Старява), гр. Світлику Михайлу Петровичу 

148.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,23 га, площею 0,23 га, площею 0,08 га для ведення особистого селянського господарства в 

с.Стрілецьке, гр. Гібалі Казимиру Францішковичу 

149.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,20 га, для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Старява), гр. Шибуньці Марії Михайлівні 

150.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,48 га, для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Старява), гр. Мескало Степанії Іванівні 

151.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,10 га, площею 0,08 га, площею 0,20, площею 0,08 га, площею 0,08 га, площею 0,20 га для 

ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської ради (с.Старява), гр. 

Буньо Олександрі Романівні 

152.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,60 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Крукеничі, гр. Наконечному 

Роману Михайловичу 

153.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,08 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Пнікут, гр. Войтович Романії 

Ярославівні 

154.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,16 га, площею 0,09 га для ведення особистого селянського господарства в с.Раденичі, гр. 

Гримській Галині Ярославівні 

155.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,20 га, площею 0,25 га, площею 0,05 га для ведення особистого селянського господарства в 

с.Пнікут, гр. Дорош Вероніці Едвардівні 

156.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,10 га, площею 0,13 га, площею 0,13 га, площею 0,27 га для ведення особистого 

селянського господарства в с.Раденичі, гр. Демському Роману Дмитровичу 



157.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,10 га, площею 0,30 га, площею 0,18 га для ведення особистого селянського господарства 

на території Мостиської міської ради (с.Черневе), гр. Козиняку Івану Івановичу 

158.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,25 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Мелешки, гр. Хруставці 

Роману Борисовичу 

159.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,20 га, для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради, гр. Костевці Петру Івановичу 

160.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,28 га, площею 0,12 га, площею 0,18 га для ведення особистого селянського господарства 

на території Мостиської міської ради (с.Черневе), гр. Козиняк Степанії Василівні 

161.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,15 га, площею 0,30 га, для ведення особистого селянського господарства на території 

Мостиської міської ради (с.Черневе), гр. Козаку Андрію Миколайовичу 

162.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,50 га, площею 0,20 га, для ведення особистого селянського господарства на території 

Мостиської міської ради (с.Пнікут), гр. Пристацькій Зінаїді Антонівні 

163.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,14 га, площею 0,11 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Підліски, гр. 

Сенчишин Ользі Іванівні 

164.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,20 га, площею 0,16 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Пнікут, гр. 

Росоловській Марії Мар’янівні 

165.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,13 га, площею 0,10 га, площею 0,10 для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради (с.Пнікут), гр. Подгурській Галині Тадеушівні 

166.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,25 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Пнікут, гр. Фольті Галині 

Володимирівні 

167.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,25 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Санники, гр. Чопко Світлані 

Іванівні 

168.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,20 га, площею 0,14 га, площею 0,14 для ведення особистого селянського господарства 

с.Раденичі, гр. Яворській Надії Іванівні 

169.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,50 га, для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Черневе), гр. Габель Марії Петрівні 

170.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,50 га, для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Черневе), гр. Козиняку Михайлу Васильовичу 

171.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,10 га, для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Черневе), гр. Михалунь Ганні Михайлівні 



172.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,30 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Малнів, гр. Хомік Ганні 

Іванівні 

173.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,45 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Черневе, гр. Федевич Марії 

Іванівні 

174.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,20 га для ведення особистого селянського господарства в с.Черневе, гр. Михалуню Івану 

Михайловичу. 

175.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,25 га для ведення особистого селянського господарства в с.Малнів, гр.                                                                                                                                                      

Васю Михайлу Михайловичу. 

176.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,19 га для ведення особистого селянського господарства в с.Крисовичі, гр. Гірняк 

Любомирі Богданівні. 

177.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,08 га для ведення особистого селянського господарства в м.Мостиська по вул.Загороди, 

гр. Нестор Марті Станіславівні. 

178.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,24 га для ведення особистого селянського господарства в с.Пнікут, гр. Гаврону 

Владиславу Євгеновичу. 

179.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,27 га, площею 0,03 га для ведення особистого селянського господарства в с.Черневе, гр. 

Мірякрі Олегу Петровичу. 

 

180.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,19 га для ведення особистого селянського господарства в с.Черневе, гр. Баландюх Марії 

Іванівні. 

181.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,15 га, площею 0,25 га, площею 0,10 га для ведення особистого селянського господарства в 

с.Пнікут, гр. Киці Дануті Станіславівні. 

182.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,15 га для ведення особистого селянського господарства в с.Годині, гр. Шийці Марії 

Петрівні. 

183.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,26 га, площею 0,24 га, площею 0,26 га для ведення особистого селянського господарства в 

с.Годині, гр. Присташу Михайлу Володимировичу. 

184.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,25 га для ведення особистого селянського господарства в с.Малнів, гр. Понику Миколі 

Михайловичу. 

185.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,20 га для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської 

ради (с.Крисовичі), гр. Політанській Людмилі Йосифівні 

186.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,20 га, площею 0,11 га, площею 0,20 га, площею 0,17 га для ведення особистого 

селянського господарствав в с.Крисовичі, гр. Заболітній Ядвізі Йосифівні 



187.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,10 га, площею 0,08 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Крисовичі, гр. 

Нестор Лідії Ігорівні 

188.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,30 га, площею 0,15 га, для ведення особистого селянського господарства в с.Крисовичі, гр. 

Строгану Василю Івановичу 

189.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

площею 0,15 га, площею 0,05 га, площею 0,20 га, площею 0,15 га, площею 0,15 га для ведення 

особистого селянського господарства на території Мостиської міської ради (с.Черневе), гр. Пацулі  

Наталії Володимирівні 

190.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,21 га для ведення особистого селянського господарства в с.Пнікут, гр. Глоговському 

Генрику Йосифовичу. 

191.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,01 га для індивідуального садівництва в м.Мостиська, гр. Гридовому Олексію Івановичу. 

192.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. 

Форманюку Володимиру Григоровичу. 

193.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. Чех 

Оксані  Романівні. 

 

194.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. 

Войцеховській Барбарі Людвіківні. 

 

195.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. 

Підлужному Андрію Степановичу. 

 

196.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,12 га для індивідуального садівництва на території Мостиської міської ради, гр. Когут 

Ірині Романівні. 

 

197.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,25 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Берегове, гр.Жак Дарії Омелянівні 

 

198.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,25 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Арламівська Воля, гр.Горону Миколі Михайловичу 

 

199.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,25 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Пнікут, гр.Садовому Івану Романовичу 

 

200.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,22 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Пнікут, гр.Чеканській Анні Іванівні 

 

201.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,25 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Малнівська Воля, гр.Маїку Івану Петровичу 

 

202.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,18 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Крисовичі, гр.Духничу Стефану Мироновичу 

203.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,17 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



будівель та споруд в с.Пнікут, гр.Глоговському Рафалу Генриковичу 

 

204.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,0310 га для будівництва магазину з офісними приміщеннями в с.Гостинцеве по 

вул.Львівська, гр.Сайку Михайлу Степановичу 

 

205.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови під будівництво та обслуговування будіель 

торгівлі  площею 0,0465 га (кадастровий номер 4622481200:13:019:0263) в с.Гостинцеве по 

вул.Львівська, гр.Сайку Михайлу Степановичу  

 

206.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд  площею 0,0792 га (кадастровий номер 4622410100:07:003:0085) в м.Мостиська 

по вул.Січова, гр.Кузьм’яку Івану Петровичу  

 

207.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд  площею 1,40 га (кадастровий номер 4622410100:05:001:0049) в м.Мостиська, 

гр.Тарасу Андрію Теодоровичу 

 

208.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд  площею 0,15 га (кадастровий номер 4622410100:09:002:0108) в м.Мостиська, в р-

ні вул.Грушевського гр.Гнату Павлу Івановичу 

 

209.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Випор Степанії 

Степанівні 

 

210.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Бурбілю Михайлу 

Мирославовичу 

 

211.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Горбач Любові 

Григорівні 

 

212.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Павлусів Надії 

Ігорівні 

 

213.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Горбацьо Марії 

Франківні 

 

214.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Квик Мирославі 

Миронівні 

 

215.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Щур Любові 

Михайлівні 

216.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 



сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Шибуньці Семену 

Васильовичу 

 

217.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Поцілуйко Софії 

Михайлівні 

 

218.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Єлізаровій Ользі 

Михайлівні 

 

219.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Ямельницькій Надії 

Гнатівні 

 

220.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:04:000:0093), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Собілю Левку Михайловичу 

 

221.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:07:000:0129), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Кулію Володимиру Володимировичу 

 

222.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:07:000:0130), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Кулію Максиму Володимировичу 

 

223.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,12 га 

(кадастровий номер 4622410100:16:000:0041) для індивідуального садівництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Макару Андрію Євстахійовичу. 

 

224.  Про затвердження детального плану території розміщення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в м.Мостиська в р-ні 

вул.Я.Мудрого та надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,10 га в м.Мостиська в р-ні вул.Я.Мудрого, гр.Онишку Івану 

Васильовичу 

 

225.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,25 га 

(кадастровий номер 4622486600:09:004:0012) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд в с.Санники, гр.Кукурузь Мирославі Григорівні 

 

226.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,20 га 

(кадастровий номер 4622485200:08:000:0076) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд в с.Пнікут, гр.Ліпецькому Олександру Єжовичу 

 

227.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,25 га 

(кадастровий номер 4622483600:10:006:0014) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд в с.Воля Садківська, гр.Войтенку Івану Андрійовичу 

 

228.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622481000:01:015:0019) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд в Годині по вул.Т.Шевченка,5, гр.Леушу Степану 

Мстиславовичу 

 

229.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:06:000:0049) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Кущак Тетяні Ярославівні 

 

230.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2075 га 

(кадастровий номер 4622480200:01:002:0104) для ведення особистого селянського господарства в 

с.Арламівська Воля, гр.Горону Михайлу Івановичу 

 

231.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,1666 га 



(кадастровий номер 4622480200:01:008:0001), площею 0,0639 га (кадастровий номер 

4622480200:01:010:0059) для ведення особистого селянського господарства в с.Арламівська Воля, 

гр.Маїк Марії Іванівні 

 

232.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,7395 га 

(кадастровий номер 4622483600:07:004:0031) для ведення особистого селянського господарства в 

с.Крукеничі, гр.Логіну Олегу Володимировичу 

 

233.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,50 га 

(кадастровий номер 4622485200:01:007:0004), площею 0,21 га (кадастровий номер 

4622485200:02:001:0009) для ведення особистого селянського господарства в с.Буховичі, гр.Єндрас 

Богдані Романівні 

 

234.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622485200:01:005:0002) для ведення особистого селянського господарства в 

с.Буховичі, гр.Куранту Тарасу Яковичу 

 

235.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,1185 га 

(кадастровий номер 4622484600:05:002:0077), площею 0,0820 га (кадастровий номер 

4622484600:05:002:0081), площею 0,1611 га (кадастровий номер 4622484600:05:002:0076) для 

ведення особистого селянського господарства в с.Мазури, гр.Венгрин Ірині Степанівні 

 

236.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,6307 га 

(кадастровий номер 4622487600:11:000:0215) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Ванчак Юлії Володимирівні 

 

237.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,25 га 

(кадастровий номер 4622485200:01:011:0018) для ведення особистого селянського господарства в 

с.Буховичі, гр.Макару Роману Євгеновичу 

 

238.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622486400:08:000:0092) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Козиняку Івану Івановичу 

 

239.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,28 га 

(кадастровий номер 4622486600:01:013:0019), площею 0,1489 га (кадастровий номер 

4622486600:01:013:0018) для ведення особистого селянського господарства в с.Стоянці, 

гр.Букартику Мирону Мирославовичу 

 

240.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622486400:08:000:0093) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Квик Наталії Богданівні 

 

241.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,9591 га 

(кадастровий номер 4622486400:08:000:0095) для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Квику Сергію Володимировичу 

 

242.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622487600:03:006:0026), площею 0,60 га (кадастровий номер 

4622487600:03:010:0006), площею 0,25 га (кадастровий номер 4622487600:03:001:0042) для ведення 

особистого селянського господарства в с.Старява, гр.Козиняк Зіновії Михайлівні 

 

243.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,1820 га 

(кадастровий номер 4622486600:01:008:0006), площею 0,1360 га (кадастровий номер 

4622486600:01:008:0004), для ведення особистого селянського господарства в с.Стоянці, гр.Ткачик 

Марії Миколаївні 

 

244.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622486400:08:000:0096), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Дикій Юлії Зіновіївні 

 

245.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622486400:04:000:0085), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Урись Івану Омеляновичу 

246.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622482800:02:000:0076), для ведення особистого селянського господарства на 



території Мостиської міської ради, гр.Світліцькому Андрію Станіславовичу 

 

247.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,40 га 

(кадастровий номер 4622486600:09:006:0025), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Санники, гр.Замрій Оксані Михайлівні 

 

248.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:04:000:0091), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Мазур Тетяні Романівні 

 

249.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:04:000:0092), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Саламасі Надії Володимирівні 

 

250.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:09:000:0042), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Яцюк Марії Іванівні 

 

251.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622485200:04:000:0275), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Ковальській Маряні Тарасівні 

 

252.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622485200:05:000:0092), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Гусаку Василю Йосиповичу 

 

253.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,00 га 

(кадастровий номер 4622410100:19:000:0047), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Вйонцеку Павлу Мар’яновичу 

 

254.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,50 га 

(кадастровий номер 4622481200:06:000:0065), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Гринчук Галині Юріївні 

 

255.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,50 га 

(кадастровий номер 4622481200:06:000:0067), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Тлумак Марії Дмитрівні. 

 

256.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3288 га 

(кадастровий номер 4622484600:01:008:0046), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Малнів, гр.Тишкевичу Михайлу Федоровичу. 

 

257.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,30 га 

(кадастровий номер 4622484600:09:000:0476), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Фульмес Петронелі  Михайлівні. 

 

258.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2566 га 

(кадастровий номер 4622484600:09:000:0477), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Смерику Михайлу Ільковичу. 

 

259.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4871 га 

(кадастровий номер 4622487600:03:006:0025), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Старява, гр.Піх Олександрі Іванівні. 

 

260.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4979 га 

(кадастровий номер 4622483600:07:016:0065), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Крукеничі, гр.Павлику Василю Івановичу. 

 

261.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,17 га 

(кадастровий номер 4622481200:13:007:0040), в с.Гостинцеве урочище «До саду», площею 0,17 га 

(кадастровий номер 4622481200:13:014:0012) в с.Гостинцеве урочище «За садом» для ведення 

особистого селянського господарства, гр.Гридовому Тарасу Івановичу. 

262.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622487600:13:000:0035), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Павлишину  Володимиру Мироновичу. 

 



263.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622487600:13:000:0037), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Іваночку Івану Степановичу. 

 

264.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2671 га 

(кадастровий номер 4622483900:05:002:0087), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Крисовичі, гр.Кусинь Зиновії Йосифівні. 

 

265.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,36 га 

(кадастровий номер 4622484500:03:005:0008), площею 0,12 га (кадастровий номер 

4622484500:03:005:0009) для ведення особистого селянського господарства в с.Малнівська Воля  

гр.Семенків Терезі Михайлівні. 

 

266.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,6009 га 

(кадастровий номер 4622486400:03:002:0009), площею 0,2096 га (кадастровий номер 

4622486400:03:001:0009) для ведення особистого селянського господарства в с.Крив’яки  

гр.Волошин Любі Олексіївні. 

 

267.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,80 га 

(кадастровий номер 4622484600:01:003:0035), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Малнів, гр.Жук Жанні Романівні. 

 

268.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622482800:26:004:0002), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Ніговичі, гр.Помірку Михайлу Івановичу. 

 

269.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,50 га 

(кадастровий номер 4622486900:07:000:0075), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Лучечку Андрію Сергійовичу. 

 

270.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,30 га 

(кадастровий номер 4622485200:01:007:0005), площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622485200:01:001:0007) для ведення особистого селянського господарства в с.Буховичі, гр.Раїник 

Марії Михайлівні. 

 

271.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622486600:02:000:0070), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Замрій Тетяні Михайлівні . 

 

272.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,07 га 

(кадастровий номер 4622483600:10:003:0014), площею 0,2726 га (кадастровий номер 

4622483600:10:007:0012), площею 0,12 га (кадастровий номер 4622483600:10:003:0013), площею 0,15 

га (кадастровий номер 4622483600:10:006:0012) для ведення особистого селянського господарства в 

с.Воля Садківська гр.Шквірку Івану Ярославовичу. 

 

273.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622486600:11:000:0087), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Санницькому Івану Мироновичу . 

 

274.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,20 га 

(кадастровий номер 4622483600:07:011:0141), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Крукеничі, гр.Грицалик Ользі Стефанівні 

 

275.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,10 га 

(кадастровий номер 4622410100:06:004:0058), для ведення особистого селянського господарства в 

м.Мостиська по вул.Я.Мудрого, гр.Яхимцю Семену Миколайовичу 

 

276.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622488900:02:004:0002), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Судковичі, гр.Мальчишину Олегу Ігоровичу 

277.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622488900:02:004:0003), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Судковичі, гр.Мальчишин Христині Ігорівні 

 

278.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622488900:02:004:0005), для ведення особистого селянського господарства в 



с.Судковичі, гр.Лютко Наталії Дмитрівні 

 

279.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622488900:02:004:0004), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Судковичі, гр.Лютко Василині Дмитрівні 

 

280.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,32 га 

(кадастровий номер 4622481200:12:006:0081), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Завада по вул.Бічна гр.Качмарику Юрію Ярославовичу 

 

281.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1566 га 

(кадастровий номер 4622486600:09:004:0014), для ведення особистого селянського господарства в 

с.Санники гр.Санницькому Володимиру Івановичу 

 

282.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок площею 0,15 га 

(кадастровий номер 4622486600:01:010:0007), площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622486600:01:010:0008), площею 0,0760 га (кадастровий номер 4622486600:01:013:0017) для 

ведення особистого селянського господарства в с.Стоянці гр.Шибці Івану Романовичу 

 

283.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,00 га 

(кадастровий номер 4622483900:09:000:0044), для ведення особистого селянського господарства на 

території Мостиської міської ради, гр.Шумилу Дмитру Петровичу. 

 

284.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,12 га 

(кадастровий номер 4622410100:16:000:0039) для індивідуального садівництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Добжанській Оксані Миколаївні 

 

285.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,12 га 

(кадастровий номер 4622410100:16:000:0042) для індивідуального садівництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Кузнецю Олегу Васильовичу 

 

286.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,12 га 

(кадастровий номер 4622410100:16:000:0043) для індивідуального садівництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Дебері Петру Мироновичу 

 

287.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622481000:01:002:0032) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Годині по вул.Сагайдачного,20, гр.Рожак Наталії В’ячеславівні 

 

288.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,18 га (кадастровий номер 

4622481000:01:007:0050) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Годині по вул.А.Малишка,21, гр.Піху Івану Федоровичу 

 

289.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,13 га (кадастровий номер 

4622487600:08:007:0061) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Черневе по вул.М.Заньковецької, 40, гр.Горбацьо Марії Михайлівні 

 

290.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1980 га (кадастровий номер 

4622480200:01:012:0047) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Арламівська Воля по вул.Центральна,72, гр.Віняру Мирону Миколайовичу 

 

291.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1971 га (кадастровий номер 

4622484600:05:001:0081) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Мазури по вул.Лугова, 22, гр.Венгрин Ірині Степанівні 

292.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2290 га (кадастровий номер 

4622480200:01:016:0005) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Арламівська Воля по вул.Висівка,26, гр.Маїку Івану Михайловичу 

 

293.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0992 га (кадастровий номер 



4622483900:03:006:0026) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Чишки по вул.Сонячна,3, гр.Філю Володимиру Станіславовичу 

 

294.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622486900:08:004:0007) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Вуйковичі по вул.Садова, 81, гр.Клюфасу Роману Семеновичу 

 

295.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0646 га (кадастровий номер 

4622410100:03:002:0505) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в м.Мостиська по вул.Вербицького,19, гр.Ковалю Івану Васильовичу 

 

296.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622486600:01:013:0020) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Стоянці по вул.Зелена,121, гр.Букартику Мирону Мирославовичу, 

гр.Букартику Андрію Мирославовичу 

 

297.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,15 га (кадастровий номер 

4622485200:02:001:0010) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Буховичі по вул.Квітнева,8, гр.Єндрас Богдані Романівні 

 

298.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,15 га (кадастровий номер 

4622484600:01:008:0045) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Малнів по вул.Зелена,38а, гр.Гусяку Степану Івановичу 

 

299.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622486600:01:008:0005) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Стоянці по вул.Зелена,140, гр.Ткачик Марії Миколаївні 

 

300.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622488900:02:006:0006) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Судковичі по вул.Центральна, 18, гр.Хомі Євгенії Петрівні 

 

301.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622487600:03:006:0024) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Старява по вул.А.Чайковського,11, гр.Піх Олександрі Іванівні 

 

302.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622484500:03:006:0015) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Малнівська Воля по вул.І.Дуцька,73, гр.Підоборіжному Миколі Ільковичу 

 

303.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,06 га (кадастровий номер 

4622481200:13:007:0039) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Гостинцеве по вул.Садова,61, гр.Гридовому Тарасу Івановичу 

 

304.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0811 га (кадастровий номер 

4622481200:12:004:0058) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Завада по вул.Вишнева, 41, гр.Урисю Миколі Григоровичу 

305.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1612 га (кадастровий номер 

4622486900:05:007:0024) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Твіржа по вул.Центральна,89, гр.Грицишину Ігорю Євстахійовичу 

 

306.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622488900:02:006:0005) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



будівель та споруд в с.Судковичі по вул.Центральна,28, гр.Партем Андріані Андріївні 

 

307.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1484 га (кадастровий номер 

4622480200:01:016:0004) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Арламівська Воля по вул.Висівка,32, гр.Місюку Федору Івановичу 

 

308.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,14 га (кадастровий номер 

4622485200:02:005:0014) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Пнікут по вул.Миру,116, гр.Войтович Романії Ярославівні 

 

309.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,12 га (кадастровий номер 

4622483600:07:018:0048) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Крукеничі  по вул.Грушевського, 6, гр.Грицалик Ользі Стефанівні 

 

310.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер 

4622486400:03:002:0008) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Крив’яки вул.Світла,1, гр.Волошин Любі Олексіївні 

 

311.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622480200:01:005:0032) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Арламівська Воля вул.Центральна,175, гр.Христині Олегу Даниловичу 

 

312.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622486900:05:004:0059) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Твіржа по вул.Сагайдачного,11, гр.Паськовичу Івану Павловичу 

 

313.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622480800:06:002:0030) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Берегове по вул.Центральна,84, гр.Каламай Наталії Романівні 

 

314.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1554 га (кадастровий номер 

4622485200:03:000:0148) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Буховичі по вул.Жовтнева,33, гр.Раїник Марії Михайлівні 

 

315.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622483900:03:005:0007) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Чишки по вул.Грабовського,24, гр.Ціжману Івану Романовичу 

 

316.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,21 га (кадастровий номер 

4622486600:01:013:0016) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Стоянці по вул.Зелена,108, гр.Шибці Івану Романовичу 

 

317.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622486600:09:004:0013) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Санники по вул.Зарічна,94, гр.Санницькому  Володимиру Івановичу 

 

318.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 

4622480800:04:001:0084) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Пісок по вул.Миру,69, та площею 0,10 га (кадастровий номер 

4622480800:04:001:0083) для ведення особистого селянського господарства в с.Пісок, гр.Мартинцю 

Роману Євгеновичу 

 

319.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1554 га (кадастровий номер 



4622483600:07:007:0056) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд в с.Крукеничі по вул.Зелена,65, та площею 0,1202 га (кадастровий номер 

4622483600:07:007:0055) для ведення особистого селянського господарства в с.Крукеничі, 

гр.Вінярському Йосифу Антоновичу 

 

320.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,0631 га (кадастровий номер 

4622480200:01:018:0007), площею 0,2894 га (кадастровий номер 4622480200:01:018:0006), площею 

0,1475 га (кадастровий номер 4622480200:01:018:0005) для ведення особистого селянського 

господарства в с.Арламівська Воля, гр.Рак Ганні Григорівні 

 

321.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 2,2236 га (кадастровий номер 

4622484600:08:000:0086), площею 0,1880 га (кадастровий номер 4622484600:08:000:0092) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Тиму Степану Івановичу 

 

322.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 1,2688 га (кадастровий номер 

4622485100:06:000:0302), площею 0,5889 га (кадастровий номер 4622485100:03:000:0249) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Качмару Володимиру Михайловичу, гр.Дмишку Андрію Йосифовичу 

 

323.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,8868 га (кадастровий номер 

4622482800:06:000:0027), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Качмарику Ярославу Івановичу 

 

324.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6720 га (кадастровий номер 

4622488900:05:000:0183), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Лещишину Івану Степановичу 

 

325.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,5014 га (кадастровий номер 

4622482800:10:000:0127), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Добрій Іванні Василівні 

 

326.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 2,4487 га (кадастровий номер 

4622484600:08:000:0089), площею 0,1880 га (кадастровий номер 4622484600:08:000:0087) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Тимо Катерині Семенівні 

327.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,3226 га (кадастровий номер 

4622485900:08:000:0357), площею 0,6720 га (кадастровий номер 4622485900:04:000:0134) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Бурбило Стефанії Семенівні 

328.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,6240 га (кадастровий номер 

4622484600:06:000:0133), площею 0,1436 га (кадастровий номер 4622484600:10:000:0133) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Мелешко Марії Михайлівні 

329.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,5252 га (кадастровий номер 

4622483600:01:000:0121), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Городечному Михайлу Михайловичу 

330.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,5767 га (кадастровий номер 

4622484600:06:000:0022), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Гусяку Василю Миколайовичу 



331.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

індивідуального житлового будинку, господарських будівель та споруд в с.Раденичі та надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,15 га 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в 

с.Раденичі, гр.Гладкому Івану Андрійовичу 

 

332.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

індивідуального житлового будинку, господарських будівель та споруд в с.Раденичі та надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,15 га 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в 

с.Раденичі, гр.Бурбило Ірині Володимирівні 

 

333.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

індивідуального житлового будинку, господарських будівель та споруд в с.Раденичі та надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,15 га 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в 

с.Раденичі, гр.Возняк Наталії Іванівні 

 

334.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

індивідуального житлового будинку, господарських будівель та споруд в с.Соколя та надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1398 га 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в 

с.Соколя, гр.Вільчинському Івану Степановичу 

 

335.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

гаража та надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 0,0040 га для будівництва та обслуговування гаража в м.Мостиська по вул.Івана 

Павла II, гр.Матуш Ірині Романівні 

 

336.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

гаража та надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 0,0024 га для будівництва та обслуговування гаража в м.Мостиська по вул.Івана 

Павла II, гр.Бушмі Сергію Ігоровичу 

 

337.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

гаража та надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 0,0024 га для будівництва та обслуговування гаража в м.Мостиська по 

вул.Грушевського в дворовій території будинку №42, гр.Петренко Ніні Анатоліївні 

 

338.  Про затвердження детального плану території по зміні цільового призначення земельної ділянки 

переданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд площею 0,0633 га (4622410100:07:002:0143) в 

м.Мостиська, гр.Гандз Олені Богданівні  

 

339.  Про затвердження акту встановлення та узгодження меж земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства в м.Мостиська в р-ні вул.Галицька гр.Савчак Наталії Михайлівни від 

08.12.2021 року 

 

340.  Про затвердження акту встановлення та узгодження меж земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства в с.Стоянці гр.Лозинської Галини Михайлівни від 08.12.2021 року 

341.  Про затвердження акту встановлення та узгодження меж земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в с.Стоянці по 

вул.Загородна,152 гр.Лозинської Галини Михайлівни від 08.12.2021 року 

342.  Про затвердження акту встановлення та узгодження меж земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в с.Завада по вул.Бічна 

гр.Качмарика Ігоря Ярославовича від 21.12.2021 року 

 

343.  Про затвердження акту встановлення та узгодження меж земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в м.Мостиська по 

вул.Я.Мудрого,359 гр.Мирона Ярослава Романовича від 21.12.2021 року 

 

344.  Про затвердження акту встановлення та узгодження меж земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в м.Мостиська по 

вул.Сагайдачного,6/2 гр.Цебак Катерини Миколаївни та гр.Щур Наталії Йосипівни від 21.12.2021 

року 



 

345.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з подальшою 

передачею в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії (для встановлення та обслуговування опор ЛЕП 

10кВ та КТП 10/0,4кВ на території Мостиської міської ради (с.Раденичі) ПАТ «Львівобленерго». 

 

346.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з подальшою 

передачею в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії (для встановлення та обслуговування опор ЛЕП 

10кВ та КТП 10/0,4кВ на території Мостиської міської ради (с.Малнів) ПАТ «Львівобленерго».  

347.  Про затвердження проекту землеустрою по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої 

для ведення фермерського господарства під ведення особистого селянського господарства площею 

21,6447 га (кадастровий номер 4622410100:18:000:0133), Мостиській міській раді 

 

348.  Про затвердження проекту землеустрою по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої 

для ведення фермерського господарства під ведення особистого селянського господарства площею 

10,00 га (кадастровий номер 4622485200:05:000:0071) Мостиській міській раді 

 

349.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва  на території Мостиської міської ради, Мостиській 

міській раді. 

 

350.  Про затвердження завдання на розроблення Комплексного плану просторового розвитку Території 

Мостиської міської ради (територіальної громади)  

 

351.  Про  утворення архітектурно-містобудівної ради при відділі   містобудування  та архітектури 

виконавчого комітету Мостиської міської ради 

 

352.  Про затвердження Стратегії сталого розвитку Мостиської міської територіальної громади до 2027 

року в новій редакції та Плану Заходів з впровадження у 2022 -2024 роках Стратегії сталого розвитку 

Мостиської міської територіальної громади до 2027 року 

 

353.  Про затвердження  Програми забезпечення проведення заходів на території Мостиської міської ради 

на 2022-2025 роки  відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини  Мостиської міської 

ради  

 

354.  Про затвердження  фінансового плану МКП «Житловик» на 2022 рік. 

 

355.  Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж адміністративно-

територіальної одиниці м.Мостиська Мостиської міської ради Яворівського району Львівської 

області. 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Олег МАКАР 


